
famila superstore - Via di Valmaura, 4

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Specialità Pasquali
Accessori Casa e Cucina
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2 €  1.47 €
20 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-26%

Confezione 60 g

1.8 €  1.32 €
30 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-26%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-31%

Confezione 400 g

3.45 €  2.64 €
8.63 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-23%

Confezione 125 g

2.64 €  2.07 €
21.12 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-21%

Confezione 140 g

1.75 €  1.33 €
0.01 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-24%

Confezione 100 g

1.58 €  1.22 €
15.8 € / kg

Formaggio Edelpilz
Piccante Bergader

100 g

-22%

Confezione 200 g

4.03 €  3.39 €
20.15 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-15%

Imballaggio 250 g

6.35 €  5.19 €
25.4 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Prodotto di

Montagna Stagionato
Oltre 24 Mesi

-18%

Confezione 250 g

3.13 €  2.76 €
0.01 € / g

Formaggio Asiago
Dop Gr 250 Selex

-11%

1 pezzo

4.19 €  3.05 €
15.93 € / kg

Stracchino Nonno
Nanni Yogurt

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.97 €
14.2 € / kg

Montasio D.O.P.

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 105 g

2.54 €  2.09 €
0.02 € / g

Formaggio Cremoso
e Grissini Croccanti 3

x 35 g

-17%

Confezione 200 g

3.38 €  2.75 €
16.9 € / kg

Grana Padano a
Cubetti D.O.P.

-18%

Confezione 200 g

1.75 €  1.37 €
8.75 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso al Grana
Padano 8 Fette

-21%

Confezione 100 g

2.32 €  1.75 €
23.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato Gran

Selezione

-24%
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Confezione 500 ml

2.6 €  2.11 €
5.2 € / l

Besciamella

-18%

Imballaggio 250 g

2.7 €  2.33 €
10.8 € / kg

Gran Bontà Burro
Tradizionale

-13%

Confezione 200 ml

1.64 €  1.22 €
8.2 € / l

Panna da Montare

-25%

Imballaggio 250 g

3.5 €  2.75 €
0.01 € / g

Burro dei Pascoli di
Montagna

-21%

Confezione 250 g

1.78 €  1.48 €
7.12 € / kg

Naturalmente

-16%

Confezione 1 l

2.73 €  2.1 €
2.73 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-23%

Confezione 250 g

2.6 €  1.91 €
10.4 € / kg

Panna Spray

-26%

Confezione 200 g

1.69 €  1.28 €
0.01 € / g

Panna Cucina Chef
Gr200 Parmalat

-24%

Confezione 1 l

3.29 €  2.64 €
3.29 € / l

Alpro Avena senza
Zuccheri, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-19%

Confezione 500 ml

2.1 €  1.59 €
4.2 € / l

Da Montare

-24%

Confezione 100 g

1.7 €  1.33 €
17 € / kg

Burro Tradizionale
Fiore Bavarese 5 x

20 g

-21%

Confezione 550 g

5.61 €  4.76 €
10.2 € / kg

Crema Fredda Caffè

-15%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 300 g

1.69 €  1.44 €
5.63 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-14%

Confezione 400 g

1.26 €  0.94 €
3.15 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-25%

Confezione 350 g

1.96 €  1.58 €
5.6 € / kg

Spuntinelle le
Originali Mini 2 x 175

g

-19%

Confezione 250 g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-25%

Confezione 400 g

3.7 €  3.17 €
9.25 € / kg

Con Olio Extra
Vergine di Oliva

-14%

Confezione 560 g

2.32 €  1.9 €
4.14 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-18%

Confezione 560 g

2.32 €  1.9 €
4.14 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-18%

Confezione 200 g

2.07 €  1.58 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-23%

Confezione 200 g

2.07 €  1.58 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
Iposodico 200g

Pan.Zorzi

-23%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Il Grissino al Sesamo

-19%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Il Grissino Stuzzicoso
all'Olio di Oliva

-19%

Confezione 200 g

2.07 €  1.58 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-23%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

2.22 €  2.01 €
5.55 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-9%

Confezione 500 g

2 €  1.58 €
4 € / kg

Tenerelle Fette
Spesse 10 x 50 g

-21%

Confezione 450 g

2.53 €  2.11 €
5.62 € / kg

Pane per Mega
Burger Panini con

Semi di Sesamo 6 x
75 g

-16%

Confezione 125 g

2.85 €  2.49 €
22.8 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine

Salate al Gusto di
Speck

-12%

Confezione 315 g

1.47 €  1.05 €
4.67 € / kg

Pan Carrè Pane
Integrale Ideale per

Toast 16 Fette

-28%

Confezione 200 g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Pan Rustico Grissini
Bio

-25%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Taral.lungo
Barlet.O.O.Gr400

Saper Sapor

-19%

Confezione 180 g

2.28 €  1.79 €
0.01 € / g

Crostini per Zuppe e
Insalate all'Olio
d'Oliva 6 x 30 g

-21%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Trà 10 x 25 g

-21%

Confezione 150 g

1.79 €  1.47 €
11.93 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-17%

Confezione 150 g

1.79 €  1.47 €
11.93 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-17%
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Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-21%

Confezione 700 g

4.02 €  3.17 €
5.74 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-21%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Bucanevica

-11%

Confezione 200 g

2.43 €  2.01 €
12.15 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-17%

Confezione 330 g

2.11 €  1.69 €
6.39 € / kg

I Frutteti di Oswald
Arance

-19%

Confezione 320 g

2.6 €  2.11 €
8.13 € / kg

I Frutteti di Oswald
Mirtilli Neri Selvatici

-18%

Confezione 175 g

1.58 €  1.16 €
9.03 € / kg

Ciucci Frizz

-26%

Confezione 700 g

2.81 €  2.32 €
4.01 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-17%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale

-28%

Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-19%

Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Pesche

-19%

Confezione 180 g

2.07 €  1.58 €
11.5 € / kg

Fruit Gelée

-23%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-19%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta 40 Fette

-28%

Confezione 125 g

1.05 €  0.9 €
8.4 € / kg

Preparato per
Cioccolata in Tazza 5

x 25 g

-14%

Confezione 320 g

2.6 €  2.11 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-18%

Confezione 320 g

2.6 €  2.11 €
8.13 € / kg

I Frutteti di Oswald
Lamponi

-18%

Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Ciliegie

-19%

Confezione 330 g

2.6 €  2.11 €
7.88 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fichi

-18%

Confezione 330 g

2.6 €  2.11 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Crema di Marroni
Vegana e senza

Glutine

-18%

Confezione 700 g

3.17 €  2.64 €
4.53 € / kg

Gocciolotti

-16%

Confezione 700 g

12.19 €  9.43 €
17.41 € / kg

Miele di Acacia Non
Pastorizzato Italia

-22%

Confezione 600 g

4.23 €  3.7 €
7.05 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-12%

Confezione 350 g

6.89 €  6.25 €
19.69 € / kg

Cremanovi

-9%
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Confezione 260 g

2.96 €  2.6 €
11.38 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-12%

Confezione 400 g

5.78 €  5.2 €
0.01 € / g

Miele Arancio Vs
400gr Saper di

Sapori

-10%

Confezione 150 g

1.91 €  1.65 €
12.73 € / kg

Granblocco 50%
Tavoletta Cioccolato

Fondente Extra

-13%

Confezione 270 g

3.13 €  2.64 €
11.59 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-15%

Confezione 112 g

3.17 €  2.75 €
28.3 € / kg

Special k Protein
23% Ribes Nero e

Semi di Zucca 4 x 28
g

-13%

Confezione 112 g

3.17 €  2.75 €
28.3 € / kg

Special k Protein
23% Cocco, Cacao e

Anacardi 4 x 28 g

-13%

1pz

5.19 €  4.13 €
28.83 € / kg

Ovetti Lindor Gr. 180

-20%

Confezione 400 g

5.62 €  5.2 €
0.01 € / g

Miele Castagno
Gr400 Saper di

Sapori

-7%

Confezione 400 g

7.79 €  6.25 €
19.48 € / kg

Saper di Sapori Miele
di Acacia

-19%

Confezione 175 g

1.58 €  1.16 €
9.03 € / kg

Crazymix

-26%

Confezione 330 g

3.76 €  3.17 €
11.39 € / kg

Special k Protein
Nuts, Granola &

Seeds

-15%

Confezione 400 g

5.83 €  5.19 €
0.01 € / g

Miele Tiglio Ita Vs
400gr Saper di Sapor

-10%
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Confezione 400 g

4.98 €  4.13 €
0.01 € / g

Miele Millefiori Ita Vs
400gr Saper di s

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.75 €
10.57 € / kg

Cocktail-mix Sfiziosi
Snack Salati

-13%

Confezione 70 g

2 €  1.58 €
0.03 € / g

Gli Originali Snick
Snack Veggie Mix

-21%

Confezione 700 g

3.17 €  2.64 €
4.53 € / kg

Saracene

-16%

Confezione 70 g

1.75 €  1.43 €
25 € / kg

Gli Originali Snick
Snack la Non

Patatina al Sale
Marino

-18%

Confezione 240 g

3.38 €  2.64 €
14.08 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-21%

Confezione 145 g

1.64 €  1.43 €
11.31 € / kg

Onde Frizz

-12%

Confezione 250 g

3.28 €  2.75 €
13.12 € / kg

Crazy Mix Mini 10
Bustine

-16%

Confezione 700 g

3.17 €  2.64 €
4.53 € / kg

Fagottini

-16%

Confezione 315 g

1.79 €  1.58 €
5.68 € / kg

Fette Biscottate
Rigate

-11%

Confezione 198 g

1.37 €  1.01 €
6.92 € / kg

Plum Cake Preparati
con Yogurt 6x31,6 g

-26%

Confezione 300 g

2.96 €  2.11 €
9.87 € / kg

Settembrini Biscotti
con Confettura di

Fichi

-28%
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Confezione 70 g

1.26 €  1.05 €
18 € / kg

Gli Originali Snick
Snack Peanut Butter

-16%

Confezione 300 g

2.53 €  1.58 €
8.43 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-37%

Confezione 300 g

2.53 €  1.58 €
8.43 € / kg

Croissant Ciliegia 6 x
50 g

-37%

Confezione 300 g

2.53 €  1.58 €
8.43 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-37%

Confezione 300 g

2.6 €  2.11 €
8.67 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-18%

Confezione 300 g

2.73 €  2.1 €
9.1 € / kg

Croissant Pistacchio
6 x 50 g

-23%

Confezione 145 g

1.64 €  1.43 €
11.31 € / kg

Onde Frizz 5 Mix

-12%

Confezione 135 g

2.11 €  1.58 €
15.63 € / kg

Pistacchio 9 x 15 g

-25%

Confezione 135 g

2.11 €  1.58 €
15.63 € / kg

Limone 9 x 15 g

-25%

Confezione 135 g

2.11 €  1.58 €
15.63 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-25%

Confezione 135 g

2.11 €  1.58 €
15.63 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-25%

Confezione 228 g

9.43 €  5.29 €
41.36 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-43%
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Confezione 240 g

3.7 €  2.6 €
15.42 € / kg

Baiocchi al Pistacchio

-29%

Confezione 72 g

1.69 €  1.33 €
23.47 € / kg

Le Originali Choco
Mais Gallette di Mais

Fondente &
Pistacchio

-21%

Confezione 270 g

3.17 €  2.75 €
11.74 € / kg

Pain Au Chocolat 6 x
45 g

-13%

Confezione 175 g

1.58 €  1.43 €
9.03 € / kg

Animals

-9%

Confezione 160 g

2.32 €  1.79 €
14.5 € / kg

Fruit Mix

-22%

Confezione 360 g

3.91 €  3.06 €
10.86 € / kg

Rice Krispies

-21%

Confezione 165 g

2.85 €  1.58 €
17.27 € / kg

Caramel Twist
Biscotto con Crema
al Caramello Salato

Snack 6 Porzioni

-44%

Confezione 75 g

2 €  1.47 €
26.67 € / kg

Tasting Experience
Cioccolato Fondente
Cocco e Mandorla

-26%
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.81 €  2.43 €
11.24 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-13%

Confezione 500 g

3.17 €  2.75 €
6.34 € / kg

Emiliane le Sottili
Lasagne Pasta

all'Uovo

-13%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93 100%

Grano Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-15%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-27%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
0 € / g

Corallini N. 31

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.81 €  2.43 €
11.24 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-13%

Confezione 250 g

2.81 €  2.43 €
11.24 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-13%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-12%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-12%
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

3.02 €  2.6 €
6.04 € / kg

Emiliane Lasagne
Verdi Pasta all'Uovo

-13%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Tagliolini all'Uovo

-12%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Gnocchi N.85

-27%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Casarecce all'Uovo

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Couscous Integrale
Biologico

-20%
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

2.35 €  2 €
0 € / g

Farro Perlato Bio
500gr Natura Chiama

-14%

Confezione 500 g

2.28 €  1.9 €
4.56 € / kg

Saper di Sapori
Pasta di Semola di
Gragnano I.G.P.

Spaghettoni

-16%

Confezione 500 g

2.28 €  1.9 €
0 € / g

Sem.calamarata
Artig.Afeltrsk 500g

Saper

-16%

Confezione 500 g

2.28 €  1.9 €
0 € / g

Sem.conchiglioni
Art.Afeltrsk 500g

Saper

-16%

Confezione 500 g

2.28 €  1.9 €
0 € / g

Sem.fusilloni
Artig.Afeltr Sk 500g

Saper

-16%

Confezione 500 g

2.28 €  1.9 €
0 € / g

Sem.paccheri Lisci
Artig.Afeltra Sk 500g

-16%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Zigrinate all'Uovo

-12%

confezione 500g

2.85 €  2.1 €
0.01 € / g

Pas.u.lasagne
Gial.199 Asgr500

Emiliane

-26%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-27%

Confezione 400 g

2.1 €  1.79 €
5.25 € / kg

Orzo Perlato

-14%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano

I.G.P. Linguine

-13%
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Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano
I.G.P. Mezze Penne

Rigate

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano

I.G.P. Spaghetti

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano

I.G.P. Fusilli

-13%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
2.74 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano

I.G.P. Paccheri

-8%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
2.74 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano

I.G.P. Calamarata

-8%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Selex Pasta di
Semola di Gragnano
I.G.P. Penne Rigate

-13%
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Confezione 300 g

3.17 €  2.75 €
10.57 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-13%

Confezione 750 g

2.43 €  1.91 €
0 € / g

Minestrone Ricco con
Passato

-21%

Confezione 450 g

5.04 €  3.66 €
11.2 € / kg

Condiscoglio al
Pomod.G450 Arbi

-27%

Confezione 450 g

2 €  1.79 €
4.44 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-10%

Confezione 300 g

3.06 €  2.59 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-15%

Confezione 600 g

2.43 €  2.07 €
0 € / g

Patate alla Julienne
per Forno Mc Cain

600 g

-14%

Confezione 300 g

7.31 €  6.25 €
0.02 € / g

Funghi Porcini Fet Gr
300

-14%

Confezione 480 g

4.77 €  4.19 €
9.94 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-12%

Confezione 750 g

6.89 €  5.62 €
9.19 € / kg

St. Honorè Bignè alla
Crema

-18%

Confezione 450 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Melanzane Grigliate
Bsgr450 Selex

-13%

Confezione 450 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Zucchine Grigliate
Bsgr450 Selex

-16%

Confezione 450 g

3.34 €  2.85 €
0.01 € / g

Peperoni Grigliati
Bsgr450 Selex

-14%

Surgelati e Gelati
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Confezione 450 g

2.07 €  1.69 €
0 € / g

Broccoli a Rosette
Bsgr450 Selex

-18%

Vaschetta 300 g

4.35 €  3.45 €
0.01 € / g

Melanzane
Parmigiana Vagr300

Selex

-20%

Confezione 500 g

3.59 €  2.85 €
0.01 € / g

Cannelloni
Ricotta/spinaci
Gr.500 Selex

-20%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Gel.var.triplo
Cioccolat.Gr.200

Saper Sa

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Gelato Sorbetto al
Limone Gr.200 Saper

s

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Gel.pistacchio di
Sicilia Gr.200 Saper s

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Gel.caffe' 100%
Arabica Gr.200 Saper

Sap

-27%

Confezione 160 g

2.75 €  2.11 €
17.19 € / kg

Saper di Sapori 2
Tartufi Neri di Gelato

Cioccolato Extra
Fondente 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

2.75 €  2.11 €
17.19 € / kg

Saper di Sapori 2
Tartufi Bianchi di

Gelato Panna
Ripieno di Caffé

100% Arabica 2 x 80
g

-23%

Confezione 600 g

3.87 €  3.17 €
0.01 € / g

Strudel di Mele
Surg.Gr.600 Saper di

Sap

-18%

Confezione 1000 g

4.44 €  3.66 €
4.44 € / g

Gelato Spagnola,
Zabaione, Pistacchio

e Tartufo 1 Kg

-17%

Vaschetta 500 g

10.18 €  8.75 €
0.02 € / g

Polpi Surgelati
Gr.500 Selex

-14%
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Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Gel.cassata Siciliana
Gr.200 Selex Saper

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
0.01 € / g

Saper di Sapori
Gelato Nocciola del

Piemonte I.G.P.

-27%

Confezione 450 g

2.6 €  2.11 €
5.78 € / kg

Natura in Padella
Broccoli, Taccole e
Patate Surgelato

-18%

Confezione 450 g

2.6 €  2.11 €
5.78 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-18%

Confezione 400 g

3.17 €  2.54 €
7.93 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-19%

Confezione 300 g

2.92 €  2.44 €
0.01 € / g

Bastonfish Merluzzo
Impanato Gr.300

Ocea

-16%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Zuppa con Farro
Bsgr600 Selex

-25%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Zuppa con Cereali
Bsgr600 Selex

-25%

Confezione 500 g

2.84 €  2.11 €
0.01 € / g

Fry'n'dip

-25%

Confezione 400 g

5.94 €  5.29 €
0.01 € / g

Anelli di Totano
Atlantico Gr.400

Selex

-10%

Confezione 600 g

2.96 €  2.64 €
4.93 € / kg

Il Benessere Verdurì
Carciofi Surgelati

-10%

Confezione 300 g

5.41 €  4.56 €
0.02 € / g

Cuori di Merluzzo
Gr.300 Ocean 47

-15%
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Confezione 1000 g

4.44 €  3.66 €
4.44 € / g

Gelato Tartufo, Caffè,
Fiordilatte e

Caramello 1 Kg

-17%

Confezione 500 g

2.49 €  2.11 €
4.98 € / kg

Chef Gourmet

-15%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Frosta Bistecca
Merluzzo 250gr

-20%

Confezione 200 g

11.13 €  8.9 €
55.65 € / kg

2 Fiori di Salmone

-20%

Confezione 230 g

11.13 €  8.9 €
48.39 € / kg

2 Fiori di Tonno

-20%

Confezione 250 g

6.57 €  4.97 €
26.28 € / kg

5 Fiori di Nasello

-24%

Confezione 292 g

5.14 €  4.23 €
17.6 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-17%

Confezione 316 g

5.14 €  4.23 €
16.27 € / kg

Classic 4 x 79 g

-17%

Confezione 328 g

5.14 €  4.23 €
15.67 € / kg

Mandorle 4 x 82 g

-17%

Confezione 300 g

5.14 €  4.23 €
17.13 € / kg

4 Gelati Pistacchio

-17%

Confezione 316g

5.14 €  4.23 €
16.27 € / kg

White Chocolate 4 x
79 g

-17%

Confezione 250 g

9.53 €  6.89 €
38.12 € / kg

Bistecca di Salmone
Grigliata Olio Extra
Vergine di Oliva e

Rucola

-27%
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Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
8.75 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Variegato al
Caramello Salato

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.27 €
8.75 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Panna Cotta

-27%

Confezione 400 g

3.13 €  2.75 €
7.83 € / kg

Cimette di Rapa
Surgelate

Singolarmente

-12%

Confezione 500 g

2.6 €  2.11 €
5.2 € / kg

Potato Pops

-18%

Confezione 450 g

1.58 €  1.26 €
3.51 € / kg

Spinaci in Foglie
Surgelati

Singolarmente

-20%

Confezione 100 g

3.98 €  3.13 €
0.04 € / g

Cubettato di Salmone

-21%

Confezione 700 g

4.88 €  4.23 €
6.97 € / kg

Pisellini Primavera

-13%

Confezione 300 g

5.29 €  4.08 €
17.63 € / kg

Saper di Sapori
Dessert 5 Bontà con
Caramello Salato e

Crumble

-22%

Confezione 300 g

5.29 €  4.08 €
17.63 € / kg

Saper di Sapori
Dessert 5 Bontà con

Cheesecake al
Lampone e Crumble

-22%

Confezione 300 g

5.29 €  4.08 €
17.63 € / kg

Saper di Sapori
Dessert 5 Bontà con
Cioccolato, Amarena

e Crumble

-22%

Confezione 500 g

2.6 €  2.11 €
5.2 € / kg

Potato Petals

-18%

Confezione 800 g

4.12 €  3.17 €
5.15 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-23%
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Confezione 350 g

5.29 €  4.08 €
15.11 € / kg

Tortellini

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Panna

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Yogurt & Frutti di
Bosco

-22%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Nocciola

-22%

Confezione 320 g

4.56 €  4.19 €
14.25 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-8%

Confezione 380 g

3.17 €  2.6 €
8.34 € / kg

Rusticalta Margherita

-17%
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Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-20%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-20%

Confezione 1.5 l

1.37 €  1.05 €
0.91 € / l

Thè Verde & Cactus
1,5l

-23%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Green da 0,5 l

-20%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0 € / ml

Pompelmo Zero 0,75
l Pet

-20%

Bottiglia 2l

0.47 €  0.31 €
0.24 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-34%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Ultra White Lattina da

-20%

Bottiglia 1.5 l

0.59 €  0.47 €
0 € / ml

Acqua Uliveto

-20%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.81 €  2.64 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-30%

Imballaggio 2x1.35L

3.7 €  3.13 €
1.85 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-15%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.26 €
0.03 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Frutti Rossi Zero 0,75
l Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-20%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Pesca Zero 0,75 l Pet

-20%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Ginger Biondo Zero
0,75 l Pet

-20%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.26 €
1.23 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-14%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.26 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-14%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.26 €
1.23 € / l

Chinò 1,2 l

-14%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-20%

Confezione 0.40 l

1.58 €  1.22 €
3.95 € / l

Fruit & Power Pet
0,40 l

-22%
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Confezione 70 cl

14.63 €  10.5 €
0.21 € / pz

Amaro Siciliano

-28%

Confezione 0.5 l

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-21%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-20%

Confezione 75 cl

4.19 €  2.75 €
0.06 € / cl

Pinot Bianco Colli
Berici Doc

-34%

Confezione 75 cl

4.19 €  2.75 €
0.06 € / ml

Sauvignon Colli
Berici Doc

-34%

Confezione 75 cl

4.19 €  2.75 €
0.06 € / ml

Cabernet Sauvignon
Colli Berici Doc

-34%

Confezione 750 ml

4.13 €  3.7 €
5.51 € / l

Custoza Doc

-10%

Confezione 75 cl

3.81 €  3.07 €
5.08 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-19%

Confezione 75 cl

3.55 €  2.64 €
0.05 € / cl

Spum.rosso Dolce
Btcl75 Rocca dei

Forti

-25%

Imballaggio 2x33cl

1.69 €  1.37 €
2.56 € / l

Ricetta Originale

-18%

Confezione 75 cl

3.98 €  3.17 €
5.31 € / l

Rose di Bacco
Pignoletto Doc

Frizzante

-20%

Confezione 75 cl

3.81 €  3.07 €
5.08 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-19%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 75cl

3.55 €  2.64 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-25%

Confezione 75 cl

6.84 €  4.76 €
0.01 € / ml

Asti Docg Cinzano Ml
750

-30%

Confezione 75 cl

6.88 €  6.14 €
0.09 € / cl

Gewürztraminer
Trentino Doc

-10%

Confezione 750 ml

10.49 €  8.26 €
13.99 € / l

Spumante Trento
Doc Brut

-21%

Confezione 75 cl

3.81 €  3.07 €
5.08 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-19%

Confezione 75 cl

5.71 €  4.76 €
0.08 € / pz

Müller Thurgau
Trentino Doc

-16%

Confezione 100 cl

6.15 €  5.2 €
6.15 € / l

Aperitivo Ape' Btlt1
Bagnoli

-15%

Confezione 0.50 l

3.7 €  2.64 €
7.4 € / l

Cotta 68 Birra Doppio
Malto Bionda

Artigianale 0,50 l

-28%

Confezione 0.50 l

3.7 €  2.64 €
7.4 € / l

Cotta 37 Birra
Speciale Rossa
Artigianale 0,50 l

-28%

Confezione 750 ml

6.03 €  5.19 €
0.08 € / cl

Leccioni Chianti Docg

-13%

Confezione 750 ml

8.64 €  6.26 €
11.52 € / l

Villa Borghetti
Lugana Doc

-27%

Confezione 75 cl

3.55 €  2.64 €
4.73 € / l

Vino Spumante Brut

-25%
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Confezione 0.75 l

5.25 €  4.14 €
7 € / l

Casalfarneto
Roccella Verdicchio
Castelli di Jesi Doc

75 Cl

-21%

Confezione 75 cl

5.99 €  5.2 €
0.08 € / cl

Passerina Marche Igt
Btcl75 Casalfarneto

-13%

Confezione 75 cl

6.89 €  5.82 €
0.09 € / cl

Spumante Brachetto
Doc Btcl75 Bersano

-15%

Confezione 500 ml

2.27 €  1.54 €
4.54 € / l

I.p.l

-32%

Confezione 75 cl

4.19 €  2.75 €
0.06 € / cl

Merlot Doc Btcl75
Defra'

-34%

Bottiglia 660ml

1.24 €  1.05 €
0.02 € / cl

Birra Bavaria

-15%

Bottiglia 2 l

4.19 €  3.7 €
2.1 € / l

Serprino Frizzante
Doc

-11%

Bottiglia 750ml

10.76 €  10.07 €
0.01 € / ml

Sauvignon A.A. Doc
Burggrafler Ml.750

-6%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.26 €
1.23 € / l

Cocktail 1,2 l

-14%

Confezione 0.50 l

3.7 €  2.64 €
7.4 € / l

Ipa Birra Speciale
Artigianale 0,50 l

-28%

Confezione 0.50 l

3.7 €  2.64 €
7.4 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda
Artigianale 0,50 l

-28%

Confezione 3x20cl

6.35 €  5.29 €
10.58 € / l

Spritz

-16%
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Confezione 85 g

1.05 €  0.9 €
12.35 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con

Tacchino Naturale

-14%

Confezione 800 g

4.03 €  3.16 €
5.04 € / kg

Mini/small Active
Ricco in Pollo con

Riso

-21%

Confezione 85 g

1.05 €  0.9 €
12.35 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Vitello

Naturale

-14%

Confezione 800 g

4.03 €  3.16 €
5.04 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-21%

Confezione 85 g

1.05 €  0.9 €
12.35 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-14%

Confezione 800 g

4.03 €  3.16 €
5.04 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-21%

Confezione 90 g

1.47 €  1.15 €
16.33 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-21%

Confezione 85 g

1.05 €  0.9 €
12.35 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-14%

Confezione 800 g

4.03 €  3.16 €
5.04 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-21%

Confezione 90 g

1.47 €  1.15 €
16.33 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-21%

Confezione 85 g

1.33 €  0.91 €
15.65 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in

Manzo Guarnito con
Piselli e Carote

-31%

Confezione 85 g

1.33 €  0.91 €
15.65 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Pesce dell'Oceano

Guarnito con Spinaci
e Riso

-31%

Amici Animali
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Confezione 85 g

1.33 €  0.91 €
15.65 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Pollo Guarnito con
Spinaci e Pomodori

-31%

Confezione 2.04 kg

10.49 €  9.53 €
5.14 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Pollo,
Manzo, Coniglio,

Agnello) 24 x 85 g

-9%

Confezione 340 g

2.11 €  1.79 €
6.21 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-15%

Confezione 340 g

2.11 €  1.79 €
6.21 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-15%
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Confezione 15 ml

12.61 €  9.43 €
840.67 € / l

Revitalift Contorno
Occhi, Azione Anti-

rughe con Pro-
retinolo Avanzato,

-25%

Confezione 50 ml

12.61 €  9.43 €
0.25 € / ml

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-25%

Confezione 0.05 l

2.96 €  2.07 €
59.2 € / l

Deo Roll-on Dry
Comfort Ml50 Nivea

-30%

roll-on 50 ml

3.02 €  2.07 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on
Black&white Ml 50

Nivea Deo

-31%

Imballaggio 4

3.06 €  2.64 €
0.77 € / pz

Kilometrica Maxi
Rotoli Pz

-13%

Confezione 50
salviette2.32 €  1.96 €
2.32 € / pz

Easy la Carta
Veramente Igienica

50 Pz

-15%

Confezione 50 ml

12.61 €  9.43 €
252.2 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-25%

Bottiglia 50 ml

3.02 €  2.07 €
60.4 € / l

Deo Nivea Men Cool
Kic Roll On

-31%

Bottiglia 50 ml

3.02 €  2.07 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on Men Dry
Impact Ml50 Nivea m

-31%

Bottiglia 50 ml

3.02 €  2.07 €
0.06 € / ml

Deo Pure Roll On
Nivea

-31%

Confezione 500 ml

4.56 €  3.66 €
9.12 € / l

Imperial Argan
Maschera Capelli

Ristrutturante

-19%

Confezione 80
fazzoletti2.07 €  1.58 €
2.07 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
80 Pz

-23%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 25
salviettine2.39 €  1.69 €
2.39 € / pz

Biodegradabili
Salviettine Struccanti

Pelli Secche e
Sensibili 25 Pz

-29%

Imballaggio 8
pacchetti1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Balsam 8 Pz

-16%

Confezione 100 ml

4.23 €  3.7 €
0.04 € / ml

Deo Vapo Allume di
Rocca Talco

-12%

Confezione 60 g

3.17 €  2.64 €
52.83 € / kg

Deo Stick Allume di
Rocca Puro

-16%

Confezione 100 ml

4.23 €  3.7 €
0.04 € / ml

Deo Vapo Allume di
Rocca senza

Profumo

-12%

Confezione 75 ml

4.61 €  3.7 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on Allume di
Rocca senza

Profumo

-19%

Confezione 75 ml

4.61 €  3.7 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on Allume di
Rocca Talco

-19%

Confezione 25 ml

1.05 €  0.8 €
42 € / l

Imperial Argan
Maschera Capelli

Ristrutturante

-23%

Confezione 500 ml

4.56 €  3.66 €
9.12 € / l

Nutritive Maschera
Capelli Nutriente e

Ristrutturante

-19%

Confezione 25 ml

1.05 €  0.8 €
0.04 € / ml

Nutritive Maschera
Capelli Nutriente e

Ristrutturante

-23%

Confezione 75 ml

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Placca e Carie

-33%

Confezione 75 ml

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Antitartaro

-33%
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Confezione 50 ml

2.75 €  2.07 €
0.06 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-24%

Confezione 50 ml

3.02 €  2.07 €
60.4 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-31%

Confezione 50 ml

3.02 €  2.07 €
60.4 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-31%

Confezione 50 ml

3.02 €  2.07 €
60.4 € / l

Anti-perspirant Dry
Fresh

-31%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.7 €
56.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Complete
Protection Gengive
Più Sane Denti Più
Forti Extra Fresh

-12%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.7 €
56.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Complete Protection
Original Gengive Più
Sane Denti Più Forti

-12%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena

Capelli Delicati
Crema di Riso e Latte

d'Avena

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo all'Estratto
di Camomilla e Miele
Capelli Chiari, senza

Parabeni,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo Acqua di
Cocco & Aloe Vera
per Capelli Ruvidi e

Disidratati

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati,

-25%
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Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini All'

Albicocca e Fiori di
Cotone,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo 5 Piante
per Capelli Normali,

senza Parabeni,
Estratti Naturali,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa

Reale e Miele
Propoli. senza

Parabeni,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Shampoo Purificante
Argilla Dolce e Cedro

per Capelli Grassi

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale,rinforza e

Nutre i Capelli Fragili

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Balsamo Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso, Balsamo per
Capelli Colorati,

-25%

Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Lo Shampoo
Idratante Latte di

Mandorla Nutriente

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Il Balsamo Idratante
Latte di Mandorle

Nutriente

-25%
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Confezione 300 ml

2.85 €  2.11 €
9.5 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-25%

Confezione 500 ml

4.56 €  3.66 €
9.12 € / l

Keratin Maschera
Capelli Rinforzante

-19%

Confezione 180 ml

3.17 €  2.11 €
17.61 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-33%

Confezione 180 ml

3.17 €  2.11 €
17.61 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-33%

Confezione 180 ml

3.17 €  2.11 €
17.61 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-33%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.11 €
21.13 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-33%

Confezione 180 ml

3.17 €  2.11 €
17.61 € / l

Balsamo Linea
Classica

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-33%
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Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-33%

confezione 250ml

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Shampoo Aqua Light
250 Ml

-33%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.11 €
21.13 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con Olio

di Ricino Miracle
Serum Ricci Perfetti

-33%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.11 €
21.13 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con
Acido Ialuronico

Miracle Serum Lisci
Effetto Seta

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-33%

Bottiglia 225ml

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Pantene Shampoo
Micellare Purifica e

Nutre 250 Ml

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-33%

Confezione 225 ml

3.17 €  2.11 €
14.09 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Extra Delicato

-33%
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Confezione 500 g

6.25 €  5.29 €
12.5 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-15%

Confezione 125 g

3.38 €  2.74 €
27.04 € / kg

Espresso Cialda
Compostabile 18 x

6,94 g

-18%

confezione 500.0 g

6.78 €  6.25 €
0.01 € / g

Caffe'gold Delizia
2x250 As 500gr

Hausbr

-7%

Confezione 315 g

12.19 €  10.39 €
38.7 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Nescafé* Dolce
Gusto* 45 x 7 g

-14%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 140 g

1.75 €  1.54 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
Pasticcera 2 Buste

-12%

Confezione 97 g

1.69 €  1.27 €
17.42 € / kg

Collezione Oro
Crema Catalana

-24%

Confezione 140 g

1.75 €  1.54 €
12.5 € / kg

Preparato per Crema
al Limone 2 Buste

-12%

Confezione 1 kg

1.33 €  0.95 €
1.33 € / kg

Farina Tipo "00"

-28%

Confezione 95 g

1.69 €  1.27 €
17.79 € / kg

Collezione Oro
Panna Cotta

-24%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 650 ml

2.54 €  2 €
0 € / l

Citrosil Home
Protection -
Sgrassatore

Disinfettante, 650 Ml

-21%

Confezione 900 ml

2.32 €  2 €
2.58 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Limone,

-13%

Imballaggio 3x650ml

10.49 €  9.53 €
5.38 € / l

All in 1 Max Power
Gel 3x Poteri
Sgrassanti

-9%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.07 €
14.8 € / l

- Spray Disinfettante
con Essenze di

Lavanda,

-30%

Confezione 210 g

4.76 €  4.12 €
0.02 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-13%

Confezione 650 ml

2.54 €  2 €
3.91 € / l

- Bagno Disinfettante
Virucida Green Cap,

-21%

Confezione 210 g

4.76 €  4.12 €
22.67 € / kg

Lenor Perle Oro &
Fiori di Vaniglia

Profumo per il Bucato
210 Gr

-13%

Confezione 210 g

4.76 €  4.12 €
0.02 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-13%

Confezione 50 panni

4.02 €  3.08 €
4.02 € / pz

Bucato Sicuro Panni
Lavatrice 50 Pz

-23%

Confezione 400 ml

5.3 €  3.7 €
13.25 € / l

3in1 Fresh Garden
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo Elimina

Odori

-30%

Confezione 2.70 l

6.68 €  5.2 €
2.47 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 2,70 l

-22%

Confezione 840 ml

3.66 €  3.17 €
4.36 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-13%

Pulizia della Casa
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Confezione 840 ml

3.66 €  3.17 €
4.36 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-13%

Confezione 840 ml

3.66 €  3.17 €
4.36 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-13%

Confezione 378 ml

6.25 €  5.19 €
16.53 € / l

Casa Bella Detersivo
Lavatrice Liquido
Conc. per Capi

Colorati 18 Capsule
Idrosolubili

-16%

Confezione 470 ml

3.38 €  2.96 €
7.19 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-12%

Confezione 1500 ml

5.61 €  4.76 €
3.74 € / l

Detersivo
Igienizzante

Eucalipto 30 Lavaggi

-15%

Confezione 470 ml

3.38 €  2.96 €
7.19 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-12%
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Confezione 750 g

8.37 €  7.31 €
11.16 € / kg

Ramo di Pasqua

-12%

Imballaggio 150 g

10.49 €  6.35 €
69.93 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-39%

Imballaggio 320 g

20.99 €  10.59 €
65.59 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-49%

confezione 1 pz

7.31 €  6.25 €
7.31 € / kg

Ovetti Nocciola 1kg

-14%

Confezione 1pz

12.61 €  11.55 €
12.61 € / pz

Uovo La.Pasqua
Festa Walc

-8%

confezione 1kg

7.31 €  6.25 €
7.31 € / kg

Ovetti Primevoglie
Assortiti

-14%

1 pezzo

12.61 €  11.55 €
12.61 € / pz

Uovo Fondente

-8%

Confezione 600g

9.43 €  8.26 €
15.72 € / kg

Focaccia Verde

-12%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.35 €
50.44 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-49%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-49%

Confezione 1.0kg

7.31 €  6.25 €
7.31 € / kg

Ovetti al Latte con
Crema al Latte

-14%

Imballaggio 210 g

8.37 €  7.95 €
39.86 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa

-5%

Specialità Pasquali
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Confezione 180 g

5.09 €  4.14 €
28.28 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-18%

Imballaggio 210 g

8.37 €  7.95 €
39.86 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente con

Sorpresa

-5%

Imballaggio 340 g

15.89 €  8.47 €
46.74 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-46%

Imballaggio 212.5 g

11.55 €  5.82 €
54.23 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-49%

Imballaggio 212.5 g

11.55 €  5.82 €
54.23 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-49%

Imballaggio 320 g

12.19 €  11.55 €
38.09 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte uno

-5%
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Imballaggio 2
maxirotoli3.52 €  2.6 €
3.52 € / pz

Quanto Basta 2 Pz

-26%

1 pezzo

1.58 €  1.22 €
1.58 € / pz

Tovaglioli 38x38
Rossi 40 Pz.

-22%

Imballaggio 160
tovaglioli1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Confezione 210 g

4.76 €  4.12 €
4.76 € / pz

Unstoppables Dash

-13%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 8 g

0.95 €  0.74 €
118.75 € / kg

Nero di Seppia 2 x 4
g

-22%

Confezione 700 g

1.69 €  1.54 €
2.41 € / kg

Lampomodoro
dell'Emilia Romagna

-8%

Confezione 400 g

3.07 €  2.11 €
7.68 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 400 g

3.07 €  2.11 €
7.68 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-31%

Confezione 400 g

3.07 €  2.11 €
7.68 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-31%

Confezione 400 g

3.07 €  2.11 €
7.68 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-31%

Confezione 285 g

1.86 €  1.58 €
6.53 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-15%

Confezione 65 g

2.64 €  2.11 €
40.62 € / kg

Filetti di Sgombro
Ricetta Piccante

-20%

Confezione 180 g

1.14 €  0.94 €
6.33 € / kg

Champignons
Trifolati

-17%

vasetto 180 gr

1.64 €  1.32 €
9.11 € / kg

Sugo al Basilico

-19%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.58 €
7.44 € / l

Burger

-15%

Confezione 125 g

2.25 €  1.96 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-12%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 230 g

3.81 €  3.08 €
0.02 € / g

Senape al Miele
Maille Gr 230

-19%

Confezione 700 g

1.26 €  1.05 €
0 € / g

Passata
Pom.Tradizion. Bt

700gr la Torre

-16%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Couscous Precotto
As 500gr Tipiak

-20%

Confezione 111 g

3.95 €  3.17 €
48.77 € / kg

Tonno in Olio di Oliva

-19%

Confezione 535 g

3.76 €  3.38 €
7.03 € / kg

Olive Farcite Giganti

-10%

Confezione 180 g

2.92 €  2.11 €
16.22 € / kg

Selex Paté di Carciofi
e Tonno

-27%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
13.5 € / kg

Olive Nere Grecia Vs
300gr Saper Sapor

-13%

Confezione 180 g

4.4 €  3.7 €
24.44 € / kg

Selex Olive Farcite
con Tonno e

Acciughe

-15%

Confezione 280 g

4.34 €  3.7 €
15.5 € / kg

Carciofini Interi
Sottolio

-14%

Confezione 180 g

4.13 €  3.65 €
22.94 € / kg

I Toscanacci Patè per
Crostino Toscano

-11%

Confezione 500 g

2.23 €  1.9 €
4.46 € / kg

Legumi Secchi
Fagioli Borlotti

-14%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Anatra

-16%
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Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Capriolo

-16%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Carne Chianina

-16%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Cinghiale

-16%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Lepre

-16%

Confezione 180 g

2.92 €  2.11 €
16.22 € / kg

Selex Paté di Cipolle
in Aceto Balsamico,
Tonno, Sedano e

Pasta di Olive

-27%

Confezione 180 g

4.96 €  3.7 €
27.56 € / kg

Saper di Sapori
Peperoncini Farciti

con Tonno

-25%

Confezione 200 g

2.22 €  1.8 €
0.01 € / g

Olive Nere Intere al
Forno

-18%

Confezione 42 g

6.31 €  5.82 €
0.15 € / g

Bottarga di Tonno g
42 Saper di Sapori

-7%

Confezione 250 g

9.38 €  7.31 €
0.04 € / g

Filetti di Tonno O.O.
Vsgr250 Callipo

-22%

Confezione 500 g

3.39 €  2.74 €
14.13 € / kg

Peperoncini Varietà
Veneti

-19%

Confezione 540 g

3.17 €  2.64 €
10.23 € / kg

Olive Verdi Bella di
Cerignola

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.58 €
8 € / l

Salsa Rosa

-21%
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pack

5.93 €  5.29 €
0.03 € / g

Filetti di Tonno al
Naturale 180 g

-10%

Confezione 0.022kg

2.81 €  2.11 €
127.73 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico in Olio di

Oliva

-24%

Bottiglia 750ml

10.18 €  9.44 €
13.57 € / l

Saper di Sapori Olio
Extravergine di Oliva
Terra di Bari D.O.P.

-7%

Confezione 180 g

6.03 €  5.19 €
33.5 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-13%

confezione 250g

1.86 €  1.58 €
7.44 € / kg

Senape Top Down

-15%

Confezione 180 g

2.92 €  2.11 €
16.22 € / kg

Selex Paté di
Pomodori Secchi,
Tonno, Funghi e

Melanzane

-27%

Confezione 1 l

4.08 €  3.17 €
4.08 € / l

Olio di Semi di Mais

-22%

Confezione 1 kg

3.06 €  2.64 €
3.06 € / kg

Lenticchie Umbre

-13%

confezione 180g

1.64 €  1.32 €
0.01 € / g

Sugo Rustico al
Pomodoro Orto
d'Autore 180 g

-19%

confezione 180g

1.64 €  1.32 €
0.01 € / g

Sugo alle Verdure
Orto d'Autore 180 g

-19%

Confezione 170 g

4.72 €  4.14 €
42.52 € / kg

Trancetti di Tonno
con "peperoncino di

Calabria Fresco
Piccante"

-12%

Confezione 240 g

1.86 €  1.58 €
7.75 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 126 g

3.49 €  3.16 €
27.7 € / kg

Saper di Sapori Filetti
di Tonno al Naturale

-9%

Confezione 250 ml

2 €  1.75 €
8 € / l

Avocado & Lime

-12%

Confezione 205 g

2.11 €  1.58 €
10.29 € / kg

Sfiziolì Carciofini
Tagliati

-25%

Confezione 205 g

2.11 €  1.58 €
10.29 € / kg

Sfiziolì Funghetti

-25%

Confezione 210 g

2.11 €  1.58 €
10.05 € / kg

Sfiziolì Cipolline

-25%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Saper di Sapori Sugo
Cacio e Pepe con
Pecorino Romano

D.O.P.

-17%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Cervo

-16%

Confezione 180 g

3.9 €  3.07 €
21.67 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Astice

-21%

Confezione 180 g

3.9 €  3.07 €
21.67 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Orata con

Pomodorini e Olive
Taggiasche

-21%

Confezione 250 ml

2 €  1.58 €
8 € / l

Calvè Agro & Dolce

-21%

Confezione 250 ml

2 €  1.75 €
8 € / l

Calvè Salsa alla
Tzatziki

-12%

Confezione 280 g

4.22 €  3.7 €
15.07 € / kg

Saper di Sapori
Carciofi di Puglia

Sott'Olio

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

